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KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE

Drejtuar:  Zofit Ilirian Celibashi Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Lenda:  Raporti - financiar vjetor 2022 / PASQURAT FINANCIARE

Mbeshtetur ne Vendimin nr. 3 te Komisionit Qéndror te Zgjedhjeve “Pér Miratimin e
Rregullave pér Formatet e Standartizuara pér Raportimet Financiare 1é Partive Politike,
Subjekteve Zgjedhore dhe Raportimet e Kontrollit Financiar nga Ekspertet Kontabél” né mbledhjen
e datés 18.01.2012,

parashtrojme Raportin Financiar Vjetor per vitin 2023.

1.1 Informacion i pergjithshem

I- ANTARESIA e ADK-se
a) Aleanca Demokristiane deri me 31 Dhjetor eshte rreth 1829 anetar

[I- STRUKTURA e ADK-se

a) ORGANET VENDORE

- Seksione,Nendege te Aleances Demokristiane

- Kryesi te degeve ne Bashki

- Dege te ADK-se ne rrethe

- Keshilli koordinues i ADK-se

- Te zgjedhur te ADK-se ne zgjedhjet e fundit per Pushtetin Vendor:
20 Keshilltare ne 14 Bashki

b) ORGANET QENDRORE

- Keshilli Kombetare i ADK-se eshte organi me i larte midis dy Kongreseve
- Kryetari 1 ADK-se eshte Drejtuesi me i larte Politik i Partise.

- Kongresi i ADK-se eshte Organi me i larte vendimmarres 1 Partise.

1.2 Te ardhurat ne leke

- Financim buxhetit per 2023: 0,00 leke;




- Financim buxhetit per fushaten: 0,00 lek

- Donacion per fushaten: 0,00 leke

- Donacion nga donator te ndryshem: 0,00 leke

- Qera ambienti: 0,00 leke ne muaj;

- Kuotat ¢ Antareve te Kryesise: 0,00 ieke ne muaj
- Interes bankar: 0,00 leke

- Tetjera: 0,00 leke;

- Subvencionet shtetérore: 0,00 leke

- Dhurimet: 0,00 leke

- Burimet e veta: 0,00 leke.

- Sic shihet edhe nga te dhenat e mesiperme financimi nga buxheti i shtetit eshte ne nivelin -
0,00 leke,

- Pagesa per sallen e mbledhjes se Keshillit Kombetar te ADK-se ne Muzeun Kombetar eshte
perballuar nga kontributet ¢ Antareve te Aryesise.

1.2.1 Raportimi i dhrurineve

- Per fushaten zgjedhore per Kuvendin e Shqiperise, Kandidatet per Deputet i kane perballuar
shpenzimet me mundesite e tyre financiare.

- Per fushaten zgjedhore per Kuvendin e Shqiperise nuk kemi marre asnje dhurate.

- Per fushaten zgjedhore per Kuvendin e Shqiperise nuk kemi marre asnje donacion.

- Per fushaten zgjedhore per Pushetin Vendor kandidatet i kane perballuar shpenzimet me
mundesite e tyre financiare.

- nuk kemi marre asnje dhurate.

- nuk kemi marre asnje donacion.

- Nuk kemi marre sponsorizime ne para apo ne mjete te tjera nga persona juridik vendas apo
te huaj.

1.3 Shpenzime operative

- Shpenzimet e pérditshme pér stafin/personelin: 0,00 leke;

- Shpenzimet pér gira ose shpenzime t& tjera t& drejtpérdrejta t& mirémbajtjes sé zyrave t&
pérhershme t& partisé: 0,00 leke;

- Shpenzimet pér utilitete — energji elektrike, gaz e 1éndé djegése, ujé, telefona dhe shpenzime
€ tjera t& ngjashme: 0,00 leke;

- Shpenzime t&€ punés sé pérgjithshme politike — p&r shembull, studimi i tregut, puna pér
politikat etj: 0,00 leke;

- Shpenzime pér administrimin e pasurisé: 0,00 leke;

- Shpenzime t& tjera: 0,00 leke;

1.4 Shpemzime

- Pérreklamé — né TV, radio dhe mediat elektronike, mediat e shtypura, reklama t& afishuara
né rrugg, platforma lévizése t€ reklamimit, dhe t& tjera: 0,00 leke;

- Tubimet dhe eventet elektorale — pérfshiré shpenzimet pér ndértimin e skenave dhe
podiumeve, pér stendat dhe sfondet, tarifat e paraqitjes, pritjet, afishet, siguring, dhe t& tjera:
0,00 leke;

- Zhvillimi i fushatés derg mé derg: 0,00 leke;

- Pérgatitja e materialeve pér shpérndarje, p.sh. postera, flamuj: 0,00 leke;

- Shpenzimet e transportit - automjete, 1&ndé djegése etj. : 0,00 leke;




- Studimet pér tregun — pér shembull, sondazhet: 0,00 leke;

- Pérgatitja dhe prodhimi i programeve/manifestit t& partisé: 0,00 leke;

- Shpenzime operative shtesé, pér shembull, shpenzimet pér mjedise pér zyra shtesé, t& marra
me qira pér géllimet e fushatés, staf i pérkohshém i pajtuar pér qéllimet e fushatés, etj: 0,00
leke;

- Shpenzime t€ tjera (me shpjegimet pérkatése se pér ¢faré jané kryer) : 0,00 leke;

- Shpenzime “ne natyre” : 0,00 leke.

Edhe nje here kujtojme se Kandidatet per Deputet apo per Antare te Keshillave Bashkiake i
kane perballuar shpenzimet me para te e tyre. Partia nuk u ka dhene asnje financim.
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Te nderuar zoterinj.
Shpresojme qge ja kemi arritur t'ju pergjigjemi te gjitha pikave te kerkuar nga ana e juaj.
Megjithate jemi te hapur per cdo shpjegim te kerkuar nga KQZ.
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